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Laane-Virumaa U10 ja U12 vanuseklasside 2018.a talvised

kergejoustiku mitmevoistlused

15.03.2018, Rakvere

I 3-voistlus (kaugushiipe (m6odetud toukekohast) 60m, 400m)

Berit Hiiemaa

Keiti Kdiv
Keira-Meribel Magi
Cristelle Kronberg

Grete Malm
Danielle Ounapuu
Merit NOmmiste
Marian Pilli

Marii Caterine Kalda

Ketrin Koppel
Carol Ounapuu
Laura TOoemets
Maris Floren
Maris Danilova
Maia Triin Kuusik
Karola Kontkar
Eilis Senka

Marelle Valliveere
Etriin Etverk

Kaisa Lee Vaiknemets
Silleriin Marelle Saar

Lennart Joorits
Enriko Bal6tSev
Erko Viilol

Georg Klaas
Magnus Etti

Joonatan Laar
Mihkel Kaljurand
Kenert Lasberg

Rakvere RG
Simuna Kool
Rakvere RG
Rakvere RG

Rakvere RG
Rakvere RG
Simuna Kool
Rakvere RG
Rakvere RG

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere PK
Kiltsi PK

Rakvere RG
Rakvere PK
Rakvere RG

Rakvere G
Rakvere PK
Rakvere EG
Rakvere RG

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG

Rakvere RG
Rakvere RG

Rakvere EG
Rakvere EG
Rakvere EG

884p
760p
703p
700p

1022p
924p
856p
843p
575p

1098p
1094p
1092p
885p
786p
761p
655p
630p

1178p
1167p
1109p
953p

829p
788p
767p

867p
645p

928p
905p
725p

(3.07, 10.40, 1.31,89)
(2.48, 10.82, 1.29,89)
(2.74,11.37, 1.39,62)
(2.61, 11.07, 1.39,90)

(3.39, 9.96, 1.27,15)

(3.14, 10.69, 1.26,29)
(3.04, 10.72, 1.30,03)
(2.93, 10,89, 1.28,64)
(2.54, 12.05, 1.46,59)

(3.50, 9.93, 1.20,97)
(3.54, 9.64, 1.27,00)
(3.54, 9.85, 1.23,63)
(3.28, 10.73, 1.31,79)
(2.80, 10.92, 1.32,22)
(3.00, 11.09, 1.39,82)
(2.77, 11.87, 1.41,32)
(2.68, 11.81, 1.43,89)

(3.56, 9.54, 1.19,51)
(3.49, 9.60, 1.17,52)
(3.42,9.71, 1.21,43)
(3.80, 9.25, DNS)

(2.95, 10.90, 1.29,48)
(3.00, 11.11, 1.34,20)
(2.99, 11.03, 1.39, 51)

(3.00, 10.87, 1.26,86)
(3.02, 10.56, 1.33,85)

(3.24, 10.69, 1.25,48)
(3.13, 10.50, 1.28,51)
(3.02, 10.96, 1.35,41)
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Kristjan Sommer
Romet Rae
Rasmus Laigu
Sander Arm
Mario Kaasik
Jasper Suvorov
Egert Kotter
Jaak Promnik
Rasmus Mannik
Johan Paul

Rakvere RG
Kadrina KK
Rakvere RG
Rakvere EG
Rakvere RG
Rakvere EG
Rakvere RG
Rakvere EG
Veltsi

Rakvere EG

1359p
1357p
1167p
1081p
1055p
955p
904p
898p
732p
721p

(3.60, 9.06, 1.11,62)
(3.80, 8.97, 1.15, 93)
(3.60, 9.36, 1.24,55)
(3.21,9.85, 1.18,78)
(3.13, 9.66, 1.22,78)
(2.97,9.97, 1.26,40)
(2.77, 10.15, 1.26,06)
(3.13, 10.37, 1.31,05)
(2.77, 11.30, 1.35,18)
(2.78, 11.23, 1.38,04)

Il 3-voistlus (60mtj, kuulitouge, korgushiipe)

Aliise Kull

Keitlin Aupaju

Mirtel Merimaa
Siret Kaasik

Kerttu Kaljos

Amelia Razduvanova

Mirell Liiva
Rahel-Marta Pihel
Alice Veske

Heidi Vahula
Lisandra Kormos

Kert Karm
Soren Repo

Aleksander Metsmaker
Pavel Mets

Simuna Kool

Rakvere RG

Rakvere RG
Simuna Kool
Vinni-Pajusti G
Kiltsi PK

Rakvere RG
Kadrina KK
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Kadrina KK

Simuna Kool
Kiltsi PK

Rakvere RG
Kiltsi PK

998p

1052p

1616p
1408p
1201p
1146p

1652p
1424p
1375p
1364p
1207p

999p
881p

1546p
1128p

(12.53, 5.24, 0.80)

(12.09, 5.07, 0.85)

(11.26, 9.26, 1.20)
(12.02, 8.95, 1.05)
(12.51, 6.68, 1.00)
(12.68, 6.00, 1.00)

(10.88, 10.60, 1.10)
(12.25, 10.62, 0.95)
(11.85, 7.62, 1.10)
(12.18, 7.40, 1.15)
(11.93, 7.38, 0.85)

(13.43, 5.40, 0.90)
(14.96, 5.28, 0.85)

(10.75, 7.95, 1.15)
(12.79, 6.30, 0.95)



Punktid vGetud , Soome” tabelist.

Andreas Beketov
Arpo Vahula

Ralf Laansoo
Darren Rim
Rasmus Veevaili
Indrek Kurg
Joosep Viiksaar

Tristan Konso
Mairo Kaasik
Henri Kupp
Kevin GristSenko

Peakohtunik Jaak Vettik

Rakvere RG
Rakvere RG
Kiltsi PK
Aegviidu Kool
Rakvere G
Rakvere EG
Simuna Kool

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere EG

1459p
1393p
1391p
1364p
1193p
1183p
1014p

1700p
1348p
1239p
1197p

(10.65, 6.81, 1.10)
(11.18, 6.80, 1.10)
(11.50, 7.32, 1.10)
(10.93, 5.63, 1.10)
(12.10, 5.50, 1.05)
(12.39, 6.70, 0.95)
(13.64, 5.40, 0.95)

(9.85, 7.83, 1.20)

(11.03, 6.28, 1.05)
(12.01, 7.10, 0.95)
(12.52, 6,63, 1.00)



